
АДМИНИСТРАЦИЯ 
городского поселения г. Котово 

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 сентября 2022г. № 531

О подаче тепла в социально-значимые объекты, расположенные на 
территории городского поселения г. Котово Котовского муниципального 

района Волгоградской области

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», администрация городского поселения г. Котово постановляет:

1 .Рекомендовать руководителям социально-значимых объектов, 
расположенных на территории городского поселения г. Котово, имеющим 
автономные источники теплоснабжения, обеспечить работу котельных в 
экономичном режиме с 28.09.2022 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования, в 
порядке, установленном Уставом городского поселения г. Котово и подлежит 
размещению на сайте администрации городского поселения г. Котово - 
котово34.рф

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава городского 
поселения г. Котово С.Ф. Лесниченко


